
Odběratel: 

Ministerstvo financí 

Letenská 15/ O 

11810 Praha 1 

Telefon: 257044090 

Banka: 

C. účtu: 

IC: 00006947 

Mlsto dodáni: 

OBJEDNÁVKA č. 16/909/00077 

Dodavatel: 

ANECT a.s. 

Vldeňská 204/125 
619 DO Brno 

Banka: 2700 

Ze dne: 14.10.2016 

C. účtu: 378619024 

IC: 25313029 

DIC: CZ25313029 

Termln dodáni: 

Ve smyslu ustanovení § 8 odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních pOdmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a v souladu s Metodickým 
návodem k aplikaci zákona o registru smluv MV CR Vás žádáme o písemnou akceptaci této objednávky 
(potvrzením a podpisem na objednávkový formulář) a následně jeho zpětné odeslání na adresu · 
Jindra.Kvapilova@mfcr.cz. Současně svým podpisem objednávky vyjadřujete souhlas s přiloženými 
obchodními podmínkami, což je považováno za uzavření smlouvy. 

Měna objednávky: CZK 

Položky objednávky MJ Cena/MJ Mooistvi Cena cel. vč . DPH 

Objednáváme u Vás Implementací a vyhodnoceni nových firewallových funkcionalit: 
Antl Bot - nalezeni, Identifikace a zamezeni použlvánl počltače, který obsahuje program pro vzdálené ovládáni 

počltače s možnosti spuštěni protlprávnlch čin nosti 

Apllication Control - zabezpečeni aplikaci a Identity, blokace a omezeni webových aplikaci a wldgetů. 
hod 1 400.00 50,00 84700,00 

84700,00 

Zádáme, abyste pri vystaveni faktury uvedl i I člslo objednávky. S pozdravem 

. ..jo . 20-lf, 

Poznámka: Kontaktnl osoba ve věcech technických: Ing. 

Bronislav Andrásl, tel. 257044090, 
Bronislav.Andrasi@mfcr.cz 

Vystavil : 

Vyrizuje: 

Ing. Jindra Kvapilová 

Ing. Jan Kalach 

Viktor Digitálně podepsal Viktor Janáček 
ON: (=CZ, cn::Viktor Janáček, 
o=C.eská republika· Ministerstvo 
finand,ou=15337, ou=letenská 15, 

, V k 11810PRAHA 1,ou;Minlsterstvo 
financf, t itle=Aeditel odboru, Jan a ce serialNumber=ICA ·10359998 
Datum: 2016.1 0.26 14:02:04 +02'00' 

Viktor Janáček 

ŘO 59 Provoz ICT a uživatelská podpora 

Strana: 1 / 1 



Obchodní podmínky k objednávce 

"Implementace nových funkcionalit firewallové soustavy a jejich vyhodnocení z 
hlediska přínosu pro MF" 

I. Předmět Objednávky 

I) Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele níže 
specifikované Dílo. 

2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Cenu. 

II. Dílo 

I) Dílo tvoří analýza, vyhodnocení, návrh a realizace opatření pro implementaci níže 
uvedených nových funkcionalit fírewallové soustavy v souladu se změnou licenčních 
politik NGTXP (Next Generation Threat Protection). Zavedením nových licenčních 

politik společností Checkpoint Ministerstvo financí získalo ve stávajících licencích 
funkcionality AntiBot a Application Control. . 

1.1. Funkcionalita Anti Bot - nalezení, identifikace a zamezení používání počítače, 
který obsahuje program pro vzdálené ovládání počítače s možností spuštění protiprávních 
činností (krádeže dat, šíření .sPAM-u, šíření škodlivého software). Tato funkcionalita je 
,aktualizována v reálném čase , 

1.2. Funkcionalita Apllication Control - zabezpečení aplikací a identity, které 
umožňuje identifikovat, blokovat anebo omezit více než šest tisíc webových aplikací a tři 
sta tisíc widgetů. 

III. Způsob plnění - místo plnění, převod vlastnictví, akceptační řízení 

I) Dílo je Zhotovitel povinen provést osobně nebo pod svým osobním vedením anebo 
prostřednictvím poddodavatele, 

2) Dílo je Zhotovitel povinen předat (umožnit jeho užití) Objednateli v místě plnění, kterým 
je sídlo Objednatele: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1, není-li Smluvními stranami 
dohodnuto jinak (dále jen "Místo plnění") . 

3) Zhotovitel s Objednatelem se dohodli, že Dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 
15. 12.2016. 

4) Zhotovitel je povinen upozornit 5 pracovních dní předem o termínu předání Díla, 
Podrobnosti předání Díla jsou uvedeny v čl. Předání a převzetí Díla. 

5) Dílo bude provedeno formou konfiguračních, analytických a servisních činností 

vedoucích k využívání nové funkcionality firewallové soustavy, Tyto činnosti budou 
v rozsahu cca 50 hodin. 

6) Provedení díla dle výše uvedeného postupu Objednatel potvrdí podpisem Předávacího 
protokolu, který bude tvořit přílohu k faktuře. 

7) Podpisem Předávacího protokolu ze strany Objednatele, je Dílo ze strany Zhotovitele 
považováno za řádně předané a ze strany Objednatele za řádně převzaté. 



2) Povinnosti Zhotovitele 

a) Zhotovitel se zavazuje včas předat Objednateli Dílo a převést vlastnické právo 
k Dílu na Objednatele. 

b) Zhotovitel při odevzdání Díla předloží Objednateli Předávací protokol ve dvou 
vyhotoveních. Po doplnění všech nesrovnalostí a výhrad k předávanému Dílu 
Objednatelem a po podpisu Objednatele je Zhotovitel povinen Předávací protokol 
podepsat. Pokud Zhotovitel nesouhlasí s výhradami Objednatele, je povinen je 
v Předávacím protokolu rozporovat. 

VI. Odpovědnost za vady 

I) Zhotovitel prohlašuje, že Dílo nebude mít při předání žádné vady. 

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského 
zákoníku v délce dvou let. 

3) Zhotovitel se zavazuje v záruční době podle předcházejícího ustanovení bezplatně 

odstranit vady Díla, které se vyskytly po jeho předání, a to do 15 dnů od prokazatelného 
nahlášení vady. Zhotovitel je povinen vady odstranit opravou, úpravou nebo 
přepracováním Díla nebo jiným způsobem podle volby Objednatele. 

4) Pokud Zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě uvedené v odst. 3 tohoto článku, je Objednatel 
oprávněn odstranit vady nebo zajistit odstranění vad prostřednictvím třetích osob a 
požadovat po Zhotoviteli úhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s 
odstraňováním těchto vad. Uplatněním práva podle tohoto článku není dotčeno právo 
Objednatele na odstoupení od Objednávky. 

5) V případě prodlení Zhotovitele s plněním práv Objednatele z vad Díla je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu uvedenou v odst. I článku IX. Sankce 

6) Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že Dílo bude v souladu s touto Objednávkou a 
podmínkami stanovenými právními předpisy. Zhotovitel zejména odpovídá za shodu Díla 
s požadavky Objednatele uplatněnými formou připomínek v průběhu rozpracovánosti 
Díla. 

7) Pro uplatnění vad Díla neplatí § 2618 Občanského zákoníku. Objednatel je oprávněn 
uplatnit vady Díla u Zhotovitele kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, kdy 
Objednatel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává, 
že převzetím Díla není dotčeno právo Objednatele uplatňovat práva z vad Díla, které byly 
zjistitelné, ale zjištěny nebyly, v průběhu předání Díla. 

8) Pokud Objednatel nemůže Dílo užívat, prodlužuje se záruční doba o dobu od oznámení 
vad Zhotoviteli do jejich úplného odstranění Zhotovitelem. 

VII. Mlčenlivost 

I) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Objednávka, jakož i její text, může být v 
elektronické podobě zveřejněn v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, na profilu Objednatele ve smyslu Zákona o veřejných zakázkách, a dále 
v souladu s povinnostmi vyplývajícími zjiných právních předpisů, a to bez časového 
omezení. Objednatel se zavazuje, že Sn)louvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
zákona o registru smluv, uveřejní v registru smluv. 

-



3) Náhrada škody je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy oprávněné 
Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

IX. Sankce 

I) V případě prodlení Zhotovitele S plněním jakékoliv povinnosti vyplývající z těchto 
obchodních podmínek má Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z Ceny za každý započatý den prodlení. Při 
prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 

2) Při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Zhotovitel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 

3) 

4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou 'z povinností mlčenlivosti dle 
čl. VII., je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 
100 000,00 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ 
porušení. 

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy oprávněné 
Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty. 

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné výši. 

X. Ukončení Objednávky 

I) Objednávka může být zrušena dohodou smluvních stran. 

2) Objednatel je oprávněn vypovědět objednávku bez výpovědní doby v následujících 
případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Zhotovitele; 

b) Zhotovitel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Zhotovitele nebo bude ve vztahu k Zhotoviteli vydáno jiné rozhodnutí s 
obdobnými účinky; 

c) Zhotovitel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský 
trestný čin. 

3) Smluvní strany jsou vždy oprávněny od této objednávky odstoupit, nastanou-li 
okolnosti předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku. 

4) Za podstatné porušení objednávky Zhotovitelem ve smyslu § 2002 Občanského 
zákoníku se považuje zejména: 

a) porušení povinnosti Zhotovitele odstranit vady Díla ve lhůtě 30 kalendářních dní 
od jejich oznámení Objednatelem; 

b) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s 
plněním objednávky; 

c) jakékoliv porušení povinností Zhotovitelem, které nebude odstraněno či napraveno 
ani do 30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná. 

, 



ustanovení, obsahu obchodních podmínek nebo okolností, za nichž bylo toto 
ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu 
obchodních podmínek. 

6) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z objednávky nebo spory o 
existenci objednávky budou rozhodovány s konečnou platností před věcně a místně 
příslušným soudem České republiky. 


